

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नेक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/REG/F-2/11/2018/Vol-I/237

Date: 18th June 2020

Notification - 67 /2020

1. Under Statute 11(1)(iv) of the Sikkim University Act, the Vice-Chancellor is pleased to nominate Prof. N. Sathyanarayana, Dean, School of Life Sciences to the Executive Council for a period of 3 years or till he holds the position of Dean, whichever is earlier, with immediate effect in place of Prof. Nawal Kishor Paswan, Dean, School of Social Sciences. Prof. Paswan completed his tenure in the Executive Council on 22.02.2020.
2. Also, under Statute 11(1)(v), the Vice-Chancellor is pleased to nominate Prof. S.S. Mahapatra, Professor, Department of Commerce to the Executive Council of the University for a period of 3 years with immediate effect in place of Prof. N. Sathyanarayana, Professor, Department of Botany. Prof. N. Sathyanarayana ceased to be the member of the Executive Council under Statute 11(1)(v) subsequent to his appointment as Dean, School of Life Sciences.
3. Further, under Statute 11(1)(vi), the Vice-Chancellor is pleased to nominate Dr. Sohel Firdos, Associate Professor, Department of Geography to the Executive Council of the University for a period of 3 years with immediate effect in place of Dr. Subir Mukhopadhyay, Associate Professor, Department of Physics. Dr. Mukhopadhyay completed his tenure in the Executive Council on 22.02.2020.

Distribution:

1. PS to VC for kind information of the Vice-Chancellor
2. Members of the Executive Council
3. PS to Registrar
4. Finance Officer
5. Controller of Examinations
6. Librarian
7. All Deans of Schools of Studies
8. Dean, Students' Welfare
9. Head(s)/In-charge(s) of all Departments
10. System Management for necessary update in the website
11. Personal Files of Prof. N. Sathyanarayana, Prof. S.S. Mahapatra & Dr. Sohel Firdos
12. Office copy
13. Guard file

Tesha Kaul
(T.K.Kaul)
REGISTRAR

कुलसचिव
Registrar
सिक्किम विश्वविद्यालय
Sikkim University

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/REG/F-2/11/2018/Vol-I/237

दिनांक: 18 जून 2020

अधिसूचना - 67 /2020

1. सिक्किम विश्वविद्यालय अधिनियम की संविधि 11(1)(iv) के तहत कुलपति महोदय ने प्रो. नवल किशोर पासवान, डीन, सामाजिक विज्ञान विद्यापीठ के स्थान पर प्रो. एन. सत्यनारायण, डीन, जीवन विज्ञान विद्यापीठ को तीन वर्ष की अवधि के लिए अथवा डीन के पद में बने रहने तक, जो भी पहले हो, तत्काल प्रभाव से कार्यकारिणी परिषद के लिए नामित किया है। प्रो. पासवान ने दिनांक 22.02.2020 को अपना कार्यकाल पूरा किया है।
2. साथ ही, संविधि 11(1)(v) के तहत कुलपति महोदय ने प्रो. एन. सत्यनारायण, प्रोफेसर, वनस्पति विज्ञान विभाग के स्थान पर प्रो. एस.एस. महापात्र, प्रोफेसर, वाणिज्य विभाग को तीन वर्ष की अवधि के लिए तत्काल प्रभाव से कार्यकारिणी परिषद के लिए नामित किया है। प्रो. एन. सत्यनारायण संविधि 11(1)(v) के तहत जीवन विज्ञान विद्यापीठ के डीन के रूप में हुई उनकी नियुक्ति के बाद कार्यकारिणी परिषद के सदस्य नहीं रहें।
3. इसके अलावा, संविधि 11(1)(vi) के तहत कुलपति महोदय ने डॉ. सुबीर मुखोपाध्याय, सह प्राध्यापक, भौतिकी विभाग के स्थान पर डॉ. सोहेल फिर्दौस, सह प्राध्यापक, भूगोल विभाग को तीन वर्ष की अवधि के लिए तत्काल प्रभाव से कार्यकारिणी परिषद के लिए नामित किया है। डॉ. सुबीर मुखोपाध्याय ने दिनांक 22.02.2020 को अपना कार्यकाल पूरा किया है।

तेज कृष्ण कौल
(टी.के.कौल)

कुलसचिव

कुलसचिव
Registrar

सिक्किम विश्वविद्यालय
Sikkim University

वितरण :

1. कुलपति के सूचनार्थ कुलपति के निजी सचिव
2. कार्यकारिणी परिषद के सदस्य
3. कुलसचिव के निजी सचिव
4. वित्त अधिकारी
5. परीक्षा नियंत्रक
6. पुस्तकालयाध्यक्ष
7. सभी अध्ययन विद्यापीठों के डीन
8. छात्र कल्याण डीन
9. सभी विभागों के अध्यक्ष/प्रभारी
10. सिस्टम मैनेजमेंट, वेबसाइट में आवश्यक अद्यतन करने हेतु
11. प्रो. एन. सत्यनारायण, प्रो. एस.एस. महापात्र और डॉ. सोहेल फिर्दौस के वैयक्तिक फाइल
12. कार्यालय प्रति